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PROGRAM

NEDELE 10.9.

14:00-18:00
18:00

PONDELI 11.9.

07:00-09:00
09:00-09:15

09:30-12:30

12:30-13:15
13:15-13:30
13:30-16:30
16:30-16:45
16:45-17:00
18:50

19:00

UTERY 12. 9.

07:00-09:00
09:00-11:00

11:15-11:30
11:30-12:00
od 12:00

Prejeme Vam podnétné a zajimavé
poznatky a pfijemny pobyt.
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2023 ARV

ASOCIACE KNIHOVEN VYSOKYCH SKOL CR

KAM 2023 - Knihovnicka akademie pro manazery

Zastav se. Poznej se. Vénuj se tymu. Odpoj se.
10.-12. 9. 2023, Boretice, Hotel Kravi Hora

Prijezd, registrace, ubytovani (recepce hotelu)
Spoledensky veder na letni terase restaurace, vecere formou rautu

Snidané (hotelova restaurace)

Zahajeni, predstaveni workshopu, organizacni zalezitosti
(Vaclav Subrta; velka konferenéni mistnost)

Paralelni workshopy: Jak se chova dobry §&f? (workshop 1)
a Abeceda dusevniho zdravi (workshop 2)

Obéd (hotelova restaurace)

Spole¢né foto ucastnikl KAM

Paralelni workshopy 1 a 2

Coffeebreak

Shrnuti workshopl

Sraz pred hotelovou recepci

Odchod do Rodinného vinarstvi Jedli¢ka, degustace s ob¢erstvenim

Snidané (hotelova restaurace), ulozeni zavazadel

Moderovana diskuze: Vzdélavani a (sebe)rozvoj: Co funguje?
Co chybi? KAM pfiste?

Coffeebreak

Rekapitulace, zpétnéa vazba, rozlouceni, pozvanka na KAM 2024
Obéd, odjezd

Na koho se obracet?
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Blanka



